

# **SIUS DANMARK ApS**

Nattergalevej 11  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

**Finn Danielsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           SIUS DANMARK ApS  
Nattergalevej 11  
8210 Aarhus V

CVR-nr:                 35386289  
Regnskabsår:         01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at sælge og montere skydeskiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 221.838 mod DKK 23.662 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 366.083.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>476.059</b>	<b>269.752</b>
Personaleomkostninger .....	1	-186.144	-230.369
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>289.915</b>	<b>39.383</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-68	-4.671
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>289.847</b>	<b>34.712</b>
Skat af årets resultat .....	3	-68.009	-11.050
<b>Årets resultat</b> .....		<b>221.838</b>	<b>23.662</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	98.400
Overført resultat .....		120.638	-74.738
<b>I alt</b> .....		<b>221.838</b>	<b>23.662</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.434	56.541
Tilgodehavende skat .....		12.952	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>21.386</b>	<b>56.541</b>
Likvide beholdninger .....		693.275	240.705
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>714.661</b>	<b>297.246</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>714.661</b>	<b>297.246</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		90.314	90.314
Overført resultat .....		94.569	-26.069
Forslag til udbytte .....		101.200	98.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>366.083</b>	<b>242.645</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	11.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		348.578	41.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	1.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>348.578</b>	<b>54.601</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>348.578</b>	<b>54.601</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>714.661</b>	<b>297.246</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	180.263	142.920
Øvrige personaleomkostninger	1.696	3.240
Andre omkostninger til social sikring	4.185	84.209
I alt	<u>186.144</u>	<u>230.369</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Finansielle omkostninger, øvrige	68	4.671
I alt	<u>68</u>	<u>4.671</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	68.009	11.050
I alt	<u>68.009</u>	<u>11.050</u>

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	90.314	-26.069	98.400	242.645
Betalt udbytte	0	0	0	-98.400	-98.400
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Årets resultat	0	0	120.638	0	120.638
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>90.314</b></u>	<u><b>94.569</b></u>	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>366.083</b></u>

## **5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.